AKTION VOM 01.01.-31.12.2026

PRAZISION IM DETAIL
@ Witt-Dental

Witt-Dental
Fritz-Reichle-Ring 2
D-78315 Radolfzell
Telefon 07732/9828-0
Telefax 07732/9828-28
info@witt-dental.de
www.witt-dental.de

CHIRURGISCHE HAND- UND WINKELSTUCKLE MIT MINI-LED
FUR ALLE CHIRURGIE-MOTOREN GEMAR DIN EN IS0 3964:2020-01

Artikel-Nr.

Artikekbezeichnung

Listenpreis € Preis €

30033000

30040000

30043000

30049000

30054000

30058000

WS-75LG

Winkelstiick, griin 20:1
Fur chirurgische Werkzeuge mit Schaft @ 2,35 mm

- Implantation, Osteotomien -

WS-56LG

WS-92LG

WS-91LG

S-9LG

S-11LG

Winkelstlick, blau 1:1
Fur chirurgische Werkzeuge mit Schaft @ 2,35 mm
- Osteotomien, Germektomie, Sequestrotomie -

Winkelstlck, orange 1:2,7
chirurgische Bohrer und Fraser mit FG-Schaft @ 1,6 mm
- Hemisektion, Weisheitszahnentfernung -

Winkelstlick, orange 1:2,7
chirurgische Bohrer und Fraser mit FG-Schaft @ 1,6 mm
- Hemisektion, Weisheitszahnentfernung -

Handstick, blau 1 :1, gewinkelt
Fur chirurgische Werkzeuge mit Schaft @ 2,35 mm
- Wurzelspitzenresektion, Osteotomie —

Handstick, blau 1:1, gerade
Fur chirurgische Werkzeuge mit Schaft @ 2,35 mm
- Wurzelspitzenresektion, Osteotomie -

1.792,00 1.075,00

1.652,00 991,00

1.652,00 991,00
1.652,00 991,00
1.905,00

1.143,00

1.765,00 1.059,00

Bitte tragen Sie Ihren Auftrag ein und senden diesen an

WS-75LG

WS-56LG

WS-92LG

WS-91LG

S-9LG

S-11LG

Fax-Nr.: +49 7732 9828-28 od

zum Aktions-Preis

zum Aktions-Preis

zum Aktions-Preis

zum Aktions-Preis

zum Aktionspreis

zum Aktionspreis

€ 1.075,00

€ 991,00

€ 991,00

€ 991,00

€ 1.143,00

€ 1.059,00

er E-Mail: info@witt-dental.de

Ansprechpartner:
Datum:

Praxisstempel:

Die angegebenen Preise verstehen sich zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer/Versand, giiltig vom 01.01.-31.12.2026. Irrtiimer, Druckfehler etc. vorbehalten. Der Umtausch von sterilen
Produkten ist ausgeschlossen. Es gelten die allgemeinen Geschaftsbedingungen, siehe www.witt-dental.de. Weitere Angebote und Varianten aus unserem Produktportfolio erhalten Sie
gerne auf Anfrage. Nahere Informationen zur Datenverarbeitung im Rahmen von Reparaturauftrdgen und Angeboten fiir Neugerdte finden Sie in unseren Datenschutzhinweisen unter
www.witt-dental.de/kontakt/datenschutz



