



AKTION VOM 01.01. - 31.12.2026

CHIRURGISCHE HAND- UND WINKELSTÜCKE MIT MINI-LED
FÜR ALLE CHIRURGIE-MOTOREN GEMÄß DIN EN ISO 3964:2020-01

Artikel-Nr.	Artikelbezeichnung	Listenpreis €	Preis €
30033000	WS-75LG Winkelstück, grün 20:1 Für chirurgische Werkzeuge mit Schaft Ø 2,35 mm - Implantation, Osteotomien -	1.792,00	1.075,00
30040000	WS-56LG Winkelstück, blau 1:1 Für chirurgische Werkzeuge mit Schaft Ø 2,35 mm - Osteotomien, Germektomie, Sequestrotomie -	1.652,00	991,00
30043000	WS-92LG Winkelstück, orange 1:2,7 chirurgische Bohrer und Fräser mit FG-Schaft Ø 1,6 mm - Hemisektion, Weisheitszahnentfernung -	1.652,00	991,00
30049000	WS-91LG Winkelstück, orange 1:2,7 chirurgische Bohrer und Fräser mit FG-Schaft Ø 1,6 mm - Hemisektion, Weisheitszahnentfernung -	1.652,00	991,00
30054000	S-9LG Handstück, blau 1:1, gewinkelt Für chirurgische Werkzeuge mit Schaft Ø 2,35 mm - Wurzelspitzenresektion, Osteotomie -	1.905,00	1.143,00
30058000	S-11LG Handstück, blau 1:1, gerade Für chirurgische Werkzeuge mit Schaft Ø 2,35 mm - Wurzelspitzenresektion, Osteotomie -	1.765,00	1.059,00

Bitte tragen Sie Ihren Auftrag ein und senden diesen an
Fax-Nr.: +49 7732 9828-28 oder E-Mail: info@witt-dental.de

<input type="checkbox"/> WS-75LG	zum Aktions-Preis	€ 1.075,00	Ansprechpartner: Datum: Praxisstempel:
<input type="checkbox"/> WS-56LG	zum Aktions-Preis	€ 991,00	
<input type="checkbox"/> WS-92LG	zum Aktions-Preis	€ 991,00	
<input type="checkbox"/> WS-91LG	zum Aktions-Preis	€ 991,00	
<input type="checkbox"/> S-9LG	zum Aktionspreis	€ 1.143,00	
<input type="checkbox"/> S-11LG	zum Aktionspreis	€ 1.059,00	